
 S.A. 01.07.2014/p.14 

1 

VIII. FINANZA CONTABILITA’ E BILANCIO 

PARERE CONTO CONSUNTIVO UNICO DI ATENEO 2013 

 

 

Il Senato Accademico, …….., 

VISTO l’art. 27, comma 2, lett. d) dello Statuto di Ateneo; 

VISTI gli elaborati relativi al Conto consuntivo Unico di Ateneo per 

l’esercizio finanziario 2013, predisposti dal Dipartimento Gestione 

Risorse Finanziarie, allegati al presente verbale con i nn…….; 

VISTA la relazione tecnica illustrativa accompagnatoria al Conto 

consuntivo Unico di Ateneo 2013; 

VISTO il parere favorevole all’approvazione del Conto consuntivo Unico 

di Ateneo, per l’esercizio finanziario 2013, espresso dal Collegio 

dei Revisori dei Conti, di cui al verbale relativo alla riunione del 

25.06.2014; 

UDITE l’illustrazione del Rettore, nonché le precisazioni fornite dal 

Dirigente del Dipartimento Gestione Risorse Finanziarie, dott. 

Sandro Spataro; 

SENTITO l’orientamento emerso nel corso del dibattito, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in ordine al Conto consuntivo Unico di Ateneo relativo 

all’esercizio finanziario 2013. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è, pertanto, immediatamente 

esecutivo. 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 01.07.2014 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- D.A.F.G. – Consiglio di Amministrazione 
- Dipartimento Amministrativo Gestione Risorse Finanziarie(*) 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


